New Release

                                   2012年11月21日

お客様各位

揺動ピストン型ドライ真空ポンプ DOP-181Sシリーズ 販売開始のお知らせ

アルバック機工株式会社

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。この度、揺動

ピストン型ドライ真空ポンプDOP-181Sシリーズをリリースいたしましたので、お知らせいたします。

技術的なお問い合わせ、納期、在庫状況につきましては、弊社営業部担当者までお気軽にお問い合わせください。

敬具

記

【特長】

・大排気量でコンパクトサイズ

・接ガス部に油を使用していないドライタイプの真空ポンプ

・サーマルプロテクタ内蔵による安全設計

・シンプル構造でメンテナンスが容易

【基本仕様】

【製品に関するお問い合わせ先】アルバック機工株式会社 東日本営業部 TEL：045-533-0205

西日本営業部 TEL：06-6350-2166

岡崎営業所  TEL：0564-71-6780

アルバック機工株式会社 ホームページ http://www.ulvac-kiko.com

以上

型式 DOP-181SA DOP-181SB DOP-181SC DOP-181SD DOP-181SE

実効排気速度

（50/60Hz)
L/min 180/200

到達圧力 Pa(kPa) 10.0×10³（-91.3)

使用電動機   単相.100Ｖ.400Ｗ.4Ｐ 単相.115Ｖ.400Ｗ.4Ｐ 単相.200Ｖ.400Ｗ.4Ｐ 単相.220Ｖ.400Ｗ.4Ｐ 三相.200-220Ｖ.400Ｗ.4Ｐ

全負荷電流

(50/60Hz)
A 6.3/5.8 5.3/5.1 3.2/2.9 2.9/2.6 2.0-1.9/1.9-1.8

質量 Kg 12．0

吸・排気口径 mm Rc 3/8

使用雰囲気温度 ℃ 7～40

最大寸法 mm 172(W)×266(L)×235(H) 162(W)×266(L)×235(H) 160(W)×266(L)×235(H)

DOP-181Sシリーズ

http://www.ulvac-kiko.com/